
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

REGISTAR  UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 90/11, 83/13 i 143/13) Sisačko-moslavačka županija objavljuje registar 

sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2012., 2013., 2014., 2015. i 2016. godini. 

Podaci u registru su ažurirani na dan: 30. lipnja 2017. godine. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

javne  

nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj 

nabavi 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji 

je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

i naziv podizvoditelja 

ako postoje 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora 

1. 
Nabava uredskog 

materijala 

1/12,  2012/S 

002-0004869 

Otvoreni 

postupak 
189.269,87 

15.05.2012. 

12 mjeseci 

GRAFOTON d.o.o. 

Glina 
15.05.2013. 494.388,92 

2. 
Održavanje 

službenih vozila 

6/12,  2012/S 

002-0054685 

Otvoreni 

postupak 
63.567,50 

10.10.2012. 

12 mjeseci 

AUTOSERVIS 

BALINČIĆ d.o.o. Sisak 
10.10.2013. 76.072,06 

3. 
Nabava dugoročnog 

kredita 

23/12, 2012/S 

002-0027522 

Otvoreni 

postupak 
20.424.074,32 

24.10.2012. 

   15 godina 

PRIVREDNA BANKA 

ZAGREB d.d Zagreb 
  

4. 
Gorivo za službene 

automobile 

7/12, 2012/S 

002-0083012 

Otvoreni 

postupak 
230.420,00 

28.12.2012. 

12 mjeseci 

INA-INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. Zagreb 
28.12.2013. 166.368,84 

5. 

Izrada 

Predinvesticijske 

studije za sustav 

navodnjav.Velika 

Ludina 

24/12, 2012/S 

002-0038428 

Otvoreni 

postupak 

 

83.750,00 
24.09.2012. 

2 mjeseca 

Institut IGH d.d. 

 Zagreb 
01.03.2013.  82.451,87 

6. 
Sanacija krova  OŠ 

Novska 

27/12, 2012/S 

002-0029040 

Otvoreni 

postupak 

 

359.937,19 
06.08.2012. 

60 dana 

Villicus d.o.o. 

Novska 
26.09.2012. 359.937,19 



7. 

Sanacija prilaza SŠ 

I. Trnskoga H. 

Kostajnica 

 

21/12, 2012/S 

002-0029679 

Otvoreni 

postupak 
367.026,54 

06.08.2012. 

90 dana 

Marčinković, građ. obrt, 

Sisak 
30.11.2012. 367.026,54 

8. 

Sanacija 

svlačionica OŠ J. 

Kozarca Lipovljani 

 

17/12, 2012/S 

002-0030116 

Otvoreni 

postupak 
211.548,83 

06.08.2012. 

90 dana 
Ukras d.d., Osijek 28.11.2012. 211.548,83 

9. 

Izmjena stolarije 

OŠ M. Lovraka 

Petrinja 

 

18/12, 2012/S 

002-0030382 

Otvoreni 

postupak 
457.404,77 

06.08.2012. 

90 dana 
Iveta d.o.o., Bjelovar 25.09.2012. 457.404,77 

10. 

Izmjena pokrova 

PŠ Osekovo 

 

16/12, 2012/S 

002-0033479 

Otvoreni 

postupak 
261.766,76 

06.08.2012. 

60 dana 

O.K.I. Mont d.o.o. 

Zagreb 
11.09.2012. 261.766,76 

11. 

Uvođenje grijanja 

na vrelovod SŠ 

Viktorovac 

 

26/12, 2012/S 

002-0034080 

Otvoreni 

postupak 
155.732,35 

27.07.2012. 

60 dana 
Draž instalacije, Petrinja 27.09.2012. 155.732,35 

12. 

Uvođenje grijanja 

na plin OŠ Rajić 

 

25/12, 2012/S 

002-0044436 

Otvoreni 

postupak 
373.830,63 

05.09.2012. 

90 dana 

Elektroinstalaterska 

radionica Korica, Sisak 
27.11.2012. 373.830,63 

13. 

Izmjena stolarije 

Industrijsko-

obrtnička škola 

Sisak 

 

22/12, 2012/S 

002-0058396 

Otvoreni 

postupak 
1.756.843,89 

05.11.2012. 

120 dana 

Anex-do 

20.04.2013. 

Iveta d.o.o., Bjelovar 18.04.2013. 1.756.843,89 

14. 

Sanacija sanitarnih 

čvorova OŠ Glina 

 

28/12, 2012/S 

002-0068274 

Otvoreni 

postupak 
202.313,52 

12.11.2012. 

50 dana 
Ukras d.d., Osijek 26.01.2013. 202.313,52 

15. 

Izgradnja nove 

osnovne škole i 

športske dvorane u 

Popovači 

 

30/12, 2012/S 

002-0040947 

Otvoreni 

postupak 
57.310.549,08 

20.12.2012. 

24 mjeseca 

od uvođenja 

u posao, 

Gradnja d.o.o. Osijek   



Dodatkom 

ugovora rok 

produžen do 

8.6.2017. 

16. 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

prenamjenu 

građevine „Stare 

bolnice“ u Glini u 

Dom socijalne skrbi 

32/12, 2012/S 

002-0086153 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

1.233.750,00 
05.12.2012. 

150 dana 

APZ-Inženjering d.d. 

Zagreb 
9.09.2013. 1.233.750,00 

17. 

Sanacija podne 

obloge športske 

dvorane OŠ 

Jabukovac 

15/12, 2012/S 

002-0086674 

Otvoreni 

postupak 
105.016,84 

07.01.2013. 

30 dana od 

dana 

uvođenja u 

posao 

Podovi Belužić d.o.o. 

Kutina 
07.02.2013. 105.016,84 

18. 

Telekomunikacijske 

usluge-javna govor. 

usluga u nepokret. 

el. kom.mreži i 

usluga prist. intern. 

3/12, 2012/S 

002-0093778 

Otvoreni 

postupak 
201.000,00 

14.02.2013. 

12 mjeseci 

Metronet 

telekomunikacije d.d. 

Zagreb 

14.02.2014. 171.721,34 

19. 
Usluge mobilne 

telefonije 

4/12, 2012/S 

002-0092967 

Otvoreni 

postupak 
95.460,00 

23.05.2013. 

12 mjeseci 
TELE2 d.o.o. Zagreb 23.05.2014. 87.849,87 

20. 

Stručni nadzor 

građenja nad 

radovima izgradnje 

nove OŠ sa 

športskom 

dvoranom u 

Popovači 

1/13, 2013/S 

002-0005621 

Otvoreni 

postupak 
167.500,00 

15.04.2013. 

Do kraja 

izgradnje 

ARHINGTRADE d.o.o. 

Zagreb 
  

21. 

Rekonstrukcija 

građevine u zgradu 

javno zdr. namjene-

Županijski zavod za 

hitnu medicinu i 

sanit. prijevoz 

27/13, 2013/S 

002-0025021 

Otvoreni 

postupak 
1.238.574,61 

2.05.2013. 

60 dana od 

dana 

uvođenja u 

posao 

Građevinarstvo, 

trgovina, ugostiteljstvo i 

turizam Kovačević 

Topusko 

22.07.2013. 1.238.574,61 



22. 

Sanacija krovišta 

nad južnim krilom 

OŠ Novska 

24/13, 2013/S 

002-0047064 

Otvoreni 

postupak 
525.175,63 

1.07.2013. 

2 mjeseca 

Građevinarstvo, 

trgovina, ugostiteljstvo i 

turizam Kovačević 

Topusko 

04.09.2013. 

165.800,63 

Razlika 

MRRFEU 

23. 

Promjena rasvjete u 

spor. dvorani Ind.-

obrt. škole u Sisku 

19/13, 2013/S 

002-0070766 

Otvoreni 

postupak 
253.627,50 

1.10.2013. 

2 mjeseca 

EMGD d.o.o. 

Kutina 
30.12.2013. 253.627,50 

24. 

Nabava osobnih 

vozila putem 

operativnog 

leasinga s ostatkom 

vrijednosti 

29/13, 2013/S 

002-0064603 

Otvoreni 

postupak 
248.753,46 

9.10.2013. 

48 mjeseci 

PORSCHE LEASING 

d.o.o. Zagreb 
  

25. 

Izmjena pokrova i 

postava 

termoizolacije SŠ 

Viktorovac u Sisku 

30/13, 2013/S 

002-0074403 

Otvoreni 

postupak 
281.083,75 

23.10.2013. 

2 mjeseca 

M. I. Hršak  d.o.o. 

Krapina  
18.11.2013. 281.083,75 

26. 

Izmjena radijatora i 

cijevi centralnog 

grijanja u Tehničkoj 

školi  Kutina 

20/13, 2013/S 

002-0084370 

Otvoreni 

postupak 
639.227,50 

2.12.2013. 

6 mjeseci 

TERMOPLIN d.o.o. 

Bjelovar 
20.05.2014. 669.632,11 

27. 

Usluga 

projektantskog 

nadzora nad 

izgradnjo nove 

osnovne škole sa 

športskom 

dvoranom u 

Popovači 

32/13; 2013/S 

015-0099443 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

(čl.28. st.2. 

toč.2. ZJN) 

400.000,00 
13.12.2013. 

30.05.2015. 

XYZ ARHITEKTURA 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2015. 400.000,00 

28. 

Izmjena dotrajale 

stolarije novon 

PVC stolarijom u 

OŠ Dvor 

26/13; 2013/S 

002-0091407 

Otvoreni 

postupak 
870.313,12 

17.12.2013 

30.05.2014 

PLASTOMET, vl. 

Mario Krolo, Osijek 
11.06.2014. 857.938,12 

29. 
Gorivo za službene 

automobile 

6/13, 2013/S 

002-0087173 

Otvoreni 

postupak 
231.770,00 

17.12.2013. 

12 mjeseci 

INA-INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. Zagreb 
31.12.2014. 156.124,94 



30. 

Dodatne usluge 

izrade izmjene i 

dopune projektne 

dokumentacije za 

prenamjenu 

građevine „Stare 

bolnice“ u Glini u 

Dom socijalne skrbi 

31/13, 2014/S 

003-0002190 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

266.250,00 
24.12.2013. 

30.06.2014. 

APZ-Inženjering d.d. 

Zagreb 
30.06.2014. 266.250,00 

31. Poštanske usluge 
5/14, 2014/S 

002-0049425 

Otvoreni 

postupak 
251.877,10 

31.12.2014. 

12 mjeseci 

HP – Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 
31.12.2015. 267.349,40 

32. 

Adaptacija 

poslovne građevine 

-Izvedba vanjske 

termoizolacijske 

opne građevine - 

prohodna terasa i 

stolarija na zgradi u 

Sisku, Rimska 28 

6/15 JN 

215/S 002-

0022385 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.462.362,50 
3.8.2015. 

120 dana 

GEORAD d.o.o. Zagreb, 

Kornatska 1 
26.11.2015. 1.533.547,50 

33.1. 

Usluge 

razminiranja   i/ili 

pretraživanja  

 

Grupa  A: 

Poljoprivredne 

površine na 

području Grada 

Gline i Petrinje, u 

Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

7/15 JN 

2015/S 002-

0019919 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

GRUPA A 

40.956.160,25 

11.09.2015. 

 

150 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

GRUPA A-zajednica 

ponuditelja: 

HEKSOGEN d.o.o. 

Dubrovnik, ALFA 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, BIOS-F d.o.o. 

Lekenik, CAPSULA 

INTERNA d.o.o. 

Dubrovnik, CREDO 

d.o.o. Velika, 

ISTRAŽIVAČ BENZ 

d.o.o. Nuštar, 

ISTRAŽIVAČ d.o.o. 

Nuštar, ORKAN d.o.o. 

Ljubešćica, PIPER 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, TERRAFIRMA 

06.10.2016. 40.783.201,88 



d.o.o. Zagreb, TNT-7 

d.o.o. Petrinja, 

TORNADO 

RAZMINIRANJE 

j.d.o.o. Kamenički 

Vrhovec, 

ZIGO d.o.o. Lukarišće, 

ZONA 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Slavonski Brod,  

s podizvoditeljima: DIZ-

EKO d.o.o. Zagreb, 

NOSTER VISUS d.o.o. 

Zagreb, PIPER d.o.o. 

Požega, RUMITAL 

d.o.o. Zagreb, 

PROLUMIS d.o.o. 

Zagreb, ZELENI 

KVADRAT d.o.o., 

OMNIA MEA d.o.o. 

Zagreb, EXPLORATOR 

d.o.o. Zagreb, 

33.2. 

Usluge 

razminiranja   i/ili 

pretraživanja 

 

Grupa B: 

Poljoprivredne 

površine na 

području Grada 

Petrinje, u Sisačko-

moslavačkoj 

županiji, oznake 

projekta 

7/15 JN 

2015/S 002-

0019919 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

GRUPA B 

18.457.175,28 

11.09.2015. 

150 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

GRUPA B- 

HEKSOGEN d.o.o. 

Dubrovnik s 

podizvoditeljima: ALFA 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, BIOS-F d.o.o. 

Lekenik, CAPSULA 

INTERNA d.o.o. 

Dubrovnik, CRED0 

d.o.o. Velika, DIZ-EKO 

d.o.o. Zagreb, 

ISTRAŽIVAČ BENZ 

d.o.o. Nuštar, 

06.10.2016. 18.409.878,35 



ISTRAŽIVAČ d.o.o. 

Nuštar, ORKAN d.o.o. 

Ljubešćica, PIPER d.o.o. 

Požega, PIPER 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, RUMITAL 

d.o.o. Zagreb, 

TERRAFIRMA d.o.o. 

Zagreb, TNT 7 d.o.o. 

Petrinja, PROLUMIS 

d.o.o. Zagreb, 

TOBNADO 

RAZMINIRANJE 

j.d.o.o. Kamenički 

Vrhovec, ZELENI 

KVADRAT d.o.o. 

Lukarišće, ZIGO d.o.o. 

Lukarišće, ZONA 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Slavonski Brod 

33.3. 

Usluge 

razminiranja   i/ili 

pretraživanja 

 

Grupa C: 

Poljoprivredne 

površine na 

području Grada 

Siska i Općine 

Sunja, u Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

7/15 JN 

2015/S 002-

0019919 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

GRUPA C 

17.481.605,63 

11.09.2015. 

90 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

GRUPA C-zajednica 

ponuditelja: 

TITAN d.o.o. Požega, 

MAPER d.o.o. Bjelovar 

i NEUTRAL d.o.o. 

Osijek s 

podizvoditeljima: BAK 

UNIJA d.o.o. Zagreb, 

FAS d.o.o. Karlovac, 

FOSSIO d.o.o. Požega, 

LOCO d.o.o. Slavonski 

Brod, SUPERI0R 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, TAURUS 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

27.06.2016. 17.481.605,63 



Karlovac, TORPEX 

d.o.o. Osijek, 

EXPLOSIVUS 

d.o.o.Stara Gradiška, 

MINE-EX d.o.o. Nova 

Gradiška 

33.4. 

Usluge 

razminiranja   i/ili 

pretraživanja 

 

Grupa D: 

Poljoprivredne 

površine na 

području Grada 

Gline, općina 

Topusko, Gvozd i 

Dvor, u Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

7/15 JN 

2015/S 002-

0019919 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

GRUPA D 

14.274.003,00 

11.09.2015. 

90 radnih 

dana 

od dana 

uvođenja u 

posao 

GRUPA D- zajednica 

ponuditelja: MKA 

DEMING d.o.o. 

Čakovec, COR d.o.o. 

Požega, TETRAZEN 

d.o.o. Ozalj, HARPIJA 

d.o.o. Varaždin, MINA 

PLUS d.o.o. Velika 

Mlaka, NITRAT d.o.o. 

Čakovec, DET0NATOR 

d.o.o. Gornja Vrba, 

DETEKTOR d.o.o. 

Vukovar, DOK-ING 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, DOK-ING 

d.o.o. Zagreb, PITON 

d.o.o. Čakovec s 

podizvoditeljem: 

MAGNUS j.d.o.o. 

Bjelovar 

01.08.2016. 14.088.071,66 

34. 

Zamjena postojeće 

kotlovnice na ekstra 

lako loživo ulje sa 

kotlovnicom na 

pelete u zgradi u 

Sisku, Rimska 28 

8/15 JN  

2015/S 002-

0033214 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

530.005,51 

18.12.2015. 

120 dana od 

uvođenja u 

posao 

Petreković uslužni obrt 

Sisak 
27.09.2016. 535.768,01 

35. 

Izvođenje radova na 

obnovi pokrova i 

ugradnji toplinske 

12/16 JN  

2016/S 002-

0014001 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.187.416,44 18.08.2016. 
Petreković uslužni obrt 

Sisak 
11.10.2016. 1.293.545,09 



izolacije na zgradi 

Osnovne škole 

Popovača 

Dodatkom 

ugovora od 

28.9.2016. 

1.293.545,09 

30 dana od 

uvođenja u 

posao 

Dodatkom 

ugovora od 

28.09.2016. 

produžen rok 

za 5dana 

 

36.1. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa A: 

Poljoprivredne 

površine na 

području naselja 

Mađari u  Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.051.657,13 

29.08.2016. 

20 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

CAPSULA INTERNA 

d.o.o. Dubrovnik i  

HEKSOGEN d.o.o. 

Dubrovnik 

  

36.2. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa B: 

Poljoprivredne 

površine na 

području Grada 

Gline i Općine 

Gvozd u  Sisačko-

moslavačkoj  

županiji 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

17.662.524,00 

29.08.2016. 

120 radnih 

dana od 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

RUMITAL d.o.o. 

Zagreb, PROLUMIS 

d.o.o. Zagreb, FOSSIO 

d.o.o. Požega, FAS 

d.o.o. Karlovac, TITAN 

d.o.o. Požega 

  

36.3. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa C: 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

3.679.004,21 

29.08.2016. 

50 radnih 

dana od 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

ISTRAŽIVAČ d.o.o. 

Nuštar, ISTRAŽIVAČ 

BENZ d.o.o. Nuštar,  

BIOS-F d.o.o. Lekenik, , 

  



Poljoprivredne 

površine na 

području naselja 

Gora u  Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

CAPSULA INTERNA 

d.o.o. Dubrovnik, 

HEKSOGEN d.o.o. 

Dubrovnik, ZONA 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Slavonski Brod, TNT 7 

d.o.o. Nuštar, CREDO 

d.o.o. Velika, PIPER 

d.o.o. Požega, PIPER 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, ZELENI 

KVADRAT d.o.o. 

Lukarišće, ZIGO d.o.o. 

Lukarišće 

36.4. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa D: 

Poljoprivredne 

površine sjeverno 

od naselja 

Košutarice u 

Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

2.178.299,90 

29.08.2016. 

30 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

DIZ-EKO d.o.o. Zagreb,  

EXPLORATOR d.o.o. 

Zagreb, OMNIA MEA 

d.o.o. Zagreb, ORKAN 

d.o.o. Ljubešćica, 

TORNADO 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Lepoglava 

  

36.5. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa E: 

Poljoprivredne 

površine uz naselje 

Kričke u Gradu 

Novska u Sisačko-

moslavačkoj 

županiji 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

6.805.100,78 

29.08.2016. 

70 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

COR d.o.o. Požega,  

MINA PLUS d.o.o. 

Velika Mlaka 

  



36.6. 

Usluge 

razminiranja  

 

Grupa F: 

Poljoprivredne 

površine na 

području naselja 

Novoselci i 

Bobovac u Sisačko-

moslavačkoj  

županiji 

11/16JN 

2016/S 002-

0011964 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

24.836.296,88 

29.08.2016. 

148 radnih 

dana od dana 

uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja 

HEKSOGEN d.o.o. 

Dubrovnik, CAPSULA 

INTERNA d.o.o. 

Dubrovnik, BIOS - F 

d.o.o. Lekenik, PIPER 

RAZMINIRANJE d.o.o. 

Zagreb, PIPER d.o.o. 

Požega, ISTRAŽIVAČ 

BENZ D.O.O. Nuštar,  

ISTRAŽIVAČ d.o.o. 

Nuštar, ZELENI 

KVADRAT d.o.o. 

Lukarišće, ZIGO d.o.o. 

Lukarišće, TNT 7 d.o.o. 

Nuštar 

  

37. 

Izvođenje radova na 

obnovi pokrova i 

ugradnji toplinske 

izolacije na zgradi 

Osnovne škole 

Popovača - dodatni 

radovi 

14/16JN 

2016/S 003-

0025126 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez 

prethodne 

objave 

292.831,35 
21.10.2016. 

30 dana 

Petreković uslužni obrt 

Sisak 
14.11.2016. 292.831,35 

38. 

Opremanje školske 

športske dvorane 

nove osnovne škole 

u Popovači 

10/16JN 

2016/S 002-

0023732 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.348.625,00 
20.12.2016. 

31.03.2017. 
BRID d.o.o. Čakovec   

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 



 

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Konačni 

datum 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na  

temelju OS-

a/ ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 
Uredski 

materijal 

2/13 

2013/S 002-

0056179 

Otvoreni 

postupak 
136.464,50 

7.08.2013. 

2 godine 

TIP-KUTINA 

d.o.o. Kutina 
  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.      68.232,25 
5.09.2013. 

1 godina 

TIP-KUTINA 

d.o.o. Kutina 
 5.09.2014. 270.876,37 

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 2. 

Prijevoz 

učenika 

osnovnih škola 

za grupe 3, 9 i 

10 

31/12 

2012/S 002-

0087705 

Otvoreni 

postupak 
8.438.400,00 

31.12.2013.; 

2 školske 

godine 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 
31.12.2015.  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.    2.062.720,00 

20.01.2014. 

01.02.2014-

31.08.2014 

Čazmatrans 

promet d.o.o 
31.08.2014. 2.091.855,00 

2.2.    4.219.200,00 

26.08.2014. 

08.09.2014- 

16.06.2015. 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- ugovor 

  

2.3.    4.354.200,00 

22.09.2014. 

08.09.2014- 

16.06.2015. 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- 1. aneks 

ugovoru zbog 

izmjnjenih 

16.06.2015. 4.337.716,29 



relacija 

vožnje 

2.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 3. 

Prijevoz 

učenika 

osnovnih škola 

za grupu 7 

31/12 

2012/S 002-

0087705 

Otvoreni 

postupak 
1.033.200,00 

31.12.2013.; 

2 školske 

godine 

ZP Prijevoz 

putnika 

Marić, 

Zagreb i Vale 

prijevoz, 

Sisak 

31.12.2015. 763.420,00 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1.    252.560,00 

20.01.2014. 

01.02.2014-

31.08.2014 

ZP Prijevoz 

putnika 

Marić, 

Zagreb i Vale 

prijevoz, 

Sisak 

31.08.2014. 249.690,00 

3.2.    413.280,00 

13.08.2014. 

08.09.2014- 

16.06.2015. 

ZP Prijevoz 

putnika 

Marić, 

Zagreb i Vale 

prijevoz, 

Sisak 

16.06.2015. 513.730,00 

3.3.         

3.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 4. 

Lož ulje za 

škole kojima je 

osnivač 

Sisačko-mosl. 

županija 

6/14 

2014/S 002-

0057046 

Otvoreni 

postupak 
7.015.360,00 

16.02.2015. 

2 godine 

CRODUX 

DERIVATI 

DVA d.o.o. 

Zagreb  

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1.    3.507.680,00 
 2.03.2015. 

31.12.2015. 

CRODUX 

DERIVATI 

DVA d.o.o. 

Zagreb 

31.12.2015. 2.265.402,88 



4.2.    3.507.680,00 
1.1.2016. 

31.12.2016. 

CRODUX 

DERIVATI 

DVA d.o.o. 

Zagreb 

31.12.2016. 13.248.112,00 

4.3.         

4.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5. 

Rad 

automatske 

mjerne postaje 

za trajno 

praćenje 

kakvoće zraka 

Sisak-3 od 

2015. do 2016. 

1/15, 2015/S 

002-0005273 

Otvoreni 

postupak 
672.500,00 

14.05.2015. 

2 godine 

Ekonerg-

Institut za 

energetiku i 

zaštitu 

okoliša d.o.o., 

Koranska 5, 

Zagreb 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.1.    362.500,00 
12.06.2015. 

1 godina 

Ekonerg-

Institut za 

energetiku i 

zaštitu 

okoliša d.o.o., 

Koranska 5, 

Zagreb 

30.03.2016. 362.500,00 

5.2.    310.000,00 
30.03.2016. 

1 godina 

Ekonerg-

Institut za 

energetiku i 

zaštitu 

okoliša d.o.o., 

Koranska 5, 

Zagreb 

09.03.2017. 310.000,00 

5.3.         

5.4.         



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

6. 

Prijevoz 

učenika 

osnovnih škola  

4/15JN 

2015/S 002-

0026146 

Otvoreni 

postupak 
26.388.000,00 

03.09.2015. 

2 godine 

Čazmatrans 

promet d.o.o., 

Čazma 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

6.1.    13.194.000,00 
07.09.2015.- 

10.06.2016. 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- ugovor 

10.06.2016. 13.248.112,00 

6.2.     

28.09.2015. 

 

 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- 1. dodatak 

ugovoru 

  

6.3.     

27.11.2015. 

 

 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- 2. dodatak 

ugovoru 

  

6.4.    13.167.000,00 
05.09.2016.-

14.06.2017. 

Čazmatrans 

promet d.o.o. 

- ugovor 

14.06.2017. 13.080.162,50 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
7. 

Lož ulje za 

grijanje škola 

kojima je 

Sisačko-

moslavačka 

županija 

osnivač 

7/16 JN 

2016/S 002-

0022469 

Otvoreni 

postupak 
5.321.160,00 

27.12.2016. 

2 godine 

INA - 

Industrija 

nafte d.d. 

Zagreb 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

7.1.    2.660.580,00 30.12.2016. 

INA - 

Industrija 

nafte d.d. 

Zagreb 

  

7.2.         

 


